výši 17 500 000,- Kč bez DPH, kterými už Objednatel disponuje nebo bude řešit Centrálním 
nákupem.  

Čl. I. 

Smlouva se mění takto: 

1. Odstavec 3.1 Článku 3 (Cena) Smlouvy se mění a nahrazuje novým úplným zněním takto: 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo cenu ve výši 37 758 900 

Kč bez DPH (slovy: třicet sedm miliónů sedm set padesát osm tisíc devět set korun českých), 

DPH 21 % činí 7 929 369 Kč; tj. 45 688 269 Kč včetně DPH (slovy čtyřicet pět miliónů šest 
set osmdesát osm tisíc dvě stě šedesát devět korun českých) („Cena“).  

Čl. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.